
”2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de                          

            Medicina Doctor César Milstein" 
 

LyT 

 EX-2021-00381000- -UNC-ME#FCC 

 

CÓRDOBA, 24 de agosto de 2021 

VISTO:  

El EX-2021-00381000--UNC-ME#FCC donde se solicita la 

contratación de la Arq. y Especialista en Higiene y Seguridad en el Trabajo, Elena 

Bazán, D.N.I 29.208.029, para desempeñarse en la Oficina de Gestión de 

Higiene, Seguridad y Medioambiente de la Facultad de Ciencias de la 

Comunicación desde el 01 de agosto al 30 de noviembre de 2021 

Y CONSIDERANDO:  

 

 Que se encuentran incorporados los informes y la documentación 

previstos por los arts. 4 y 16 inc. a) de la Ord. N° 5/12 del Honorable Consejo 

Superior.  

Que existen fondos suficientes para hacer frente a la erogación que 

demanda el pago de los servicios de que se trata.  

 

Por ello,  

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.-. Aprobar el contrato de de Locación de Locación de Servicios de 

Profesional Independiente (sin relación de empleo) a celebrar con la Arq. Esp. 

Elena Bazán, D.N.I 29.208.029, para desempeñarse en la Oficina de Gestión de 

Higiene, Seguridad y Medioambiente de la Facultad de Ciencias de la 

Comunicación que como ANEXO A forma parte de la presente.  

ARTÍCULO 2º.- Disponer que el pago de los servicios enunciados en el art. 1 sea 

afrontado con recursos provenientes de las Fuentes: Recursos Propios y/o Fondo 

en Dependencia de Higiene y Seguridad Laboral de la Facultad de Ciencias de 

la Comunicación 

ARTÍCULO 3º.- Protocolícese, publíquese, notifíquese y dése copia. Gírese a la 

Secretaría de Planificación y Gestión Institucional y al Área Económica 



Financiera de la Facultad de Ciencias de la Comunicación. Oportunamente, 

archívese. 

 

 

RESOLUCIÓN FCC Nº: 587 

                                                                

 

 







24 agosto 21


	EX-2021-00381000- -UNC-ME#FCC-RESO LOC. DE SERVICIO BAZAN
	contrato FCC Elena Bazan Firmado

